
1 

 

Veřejná zakázka 

„Rekonstrukce gynekologicko-porodního oddělení II“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

 

„Rekonstrukce gynekologicko-porodního 

oddělení II“ 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

  

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedeného dotazu dodavatele 

následující vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

 

Dotaz: 

 
„322195 MONITOR VITÁLNÍCH FUNKCÍ 

• Modulární monitor 

• Zobrazení až 12 křivek EKG, SpO2, Resp., NIBP, 2-Temp, puls, 2-IBP, CO, CO2.  

• min. 15" dotyková obrazovka 

• OxyCRG pro monitorování novorozenců. 

• Velká kapacita pro ukládání dat. 

• Propojení s centrálou, obousměrná komunikace, ovládání monitoru vč. nastavování 

• Bed-to-bed prohlížení. 

• Vhodný pro dospělé, děti i novorozence. 

• Možnost monitorace BIS a relaxometrie. 

 

 

http://www.nsphav.cz/


2 

 

Otázka č.1. 

V technickém zadání položky 322195 Monitor vitálních funkcí zadavatel požaduje: 

Propojení s centrálou, obousměrná komunikace, ovládání monitoru vč. nastavování. 

Chápeme správně, že propojení s centrálou, obousměrná komunikace, ovládání monitoru vč. 

nastavování je požadavek, pro možné budoucí rozšíření nebo doplnění o centrální monitor? 

Nebo tento požadavek je koncipován vzhledem ke kompatibilitě v návaznosti na již provozovaný 

centrální monitor a jedná se tedy o doplnění kompatibilního monitoru vitálních funkcí? 

 

Otázka č. 2 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje u položky 322195 Monitor vitálních funkcí zobrazení až 12 

křivek EKG, SpO2, respirace, NIBP, teplota, puls, 2-IBP, CO, CO2. 

Vyžaduje zadavatel, aby tyto moduly k měření těchto parametrů byly součástí cenové nabídky? 

 

Otázka č. 3 

Zadavatel v technické specifikaci u položky 322195 Monitor vitálních funkcí uvádí možnost 

monitorace BIS a relaxometrie. 

Požaduje tyto položky přímo do cenové nabídky, nebo je uvádí jako možnost pro možné budoucí 

rozšíření MVF? 

 

Otázka č.4 

Zadavatel v technické specifikaci u položky 322195 Monitor vitálních funkcí neuvedl požadavky na 

spotřební materiál (senzory, manžety, kabeláže, propojovací vodiče, snímače k jednotlivým modulům a 

typům měření. 

Bude zadavatel specifikovat spotřební materiál, nebo dodávka tohoto spotřebního materiálu není 

součástí dodávky MVF?“ 

 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel sděluje, že položky 322195, 322271, 322620 a 322662 nejsou součástí zadávacího řízení 

a nebudou se oceňovat.  

V návaznosti na výše uvedené zadavatel spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace 

uveřejňuje nový soupis prací D.2. Tento  nový soupis  je zveřejněn v sekci elektronického nástroje 

„Zadávací dokumentace“ pod názvem souboru „Oprava - D.2 Soupis prací lékařská technologie“.  

 

 

 

V Havířově, dne 30.8.2022 

                      Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                                                                    Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

                          i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2022-08-30T10:31:19+0200
	JUDr. Rita Kubicová




